ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО Щ э г е р ^ е

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЩЩЯ1 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В ш | |  . БДЩКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Tafa^pj ур.‘;13,-0герж:е шэЬэре, 422230
а’ ' * ■' ' й  *

ПОСТАНОВЛЕНИЕ , КАРАР

« Ж >̂ ^ . ^ 20 /Л . №

Об утверждении Положения об архивном отделе,
должностных инструкций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», на основании Закона Республики Татарстан от 24.12.2007
№ 63-3PT «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Республики Татарстан полномочиями в области архивного дела» и на
основании Положения об Исполнительном комитете Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые:

1.1 .Положение об архивном отделе Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.
1.2.Должностные инструкции:

начальника архивного отдела Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан;
- специалиста I категории архивного отдела Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 15.07.2013
№ 248 «Об утверждении Положения об архивном отделе, должностных
инструкций».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель